PODER LEGISLATIVO
DE JUARA • MATO GROSSO

GAMARA

MUNICIPAL

DE JUARA

Oficio n» 302/GP/2015

Ao
Plenário das Deliberações
Nesta

Juara - MT. 05 de outubro de 2015.

Ilustríssimos Vereadores,

Venho por intermédio deste, encaminhar ao Plenário das Deliberações o
Projeto de Lei dó Legislativo n° 029/2015, que Dispõe sobre a denominação da Rua 11 do
Bairro Residencial Santa Cruz, e dá outras providências,

Certo da compreensão dos nobres pares, colho da oportunidade para elevar
protestos de estima e distintas considerações.

Atenciosamente,

Ver. João Cândido de Oliveira

(João Pinto)
Presidente

GAMARA MUNICIPAL DF. JUARA

Protocolo: 1135/2015
Ualn: l)íi/]Un015 llura: 09:49
ürgão:»)! /OÜl
lülercsssulo: JOAOCANDIIW DH OLIVEIRA
OFICIO •Í02/GP/2015 •ENCAMINHANDO PROJETO Dfi
LEI DO LEGISLATIVO N» 02
9/2015,

Site: www.camarajuara.mt.gov.br E-maíl: camara@camarajuara.mt.gov.br
Rua Nelson Taborda Lacerda, 59-S - Centro - Telefax (66) 3556-1260 - CEP 78.575-000 - Juara • MT

PODER LEGISLATIVO
DE JUARA • MATO GROSSO

Projeto de Lei do Legislativo

CÂMARA

MUNICIPAL

DE JUARA

n" 029/2015

Autor: Vereador João Cândido de Oliveira (João Pinto).

Dispõe sobre a denominação da Rua 11 do
Bairro Residencial Santa Cruz, e dá outras
providências.

A Câmara Municipal de Juara aprova.

Art. 1® Fica denominada Rua "Antônio Lisboa Neto", a Rua 11 do Bairro

Residencial Santa Cruz, constante na planta oficial da Cidade de Juara-MT.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Câmara Municipal de Juara - MT, em 02 de outubro de 2015.

Ver. João iveira Ver. Francis

(Chie
Primein

Ferreira Ver. da Silva Alves
mias)

Presidente

VefjíííáHaTIFPi cfe S. Sinhoryí
(Marta do,.Barj<:o do Brasil)

Vice-Pre^enlfe^

Ver. Nítfs^a Rocha e Dias Ver. Lourival de Souza Rocha
(Lorão Macarena)

Vereador
(Nilza Parana)

Vereadora

7

OCavichioli Ver, Jose-G. ^drigues Neto
(Lio Báy) I (Zé

\Ve1i0ador

Site: vmw.camarajuara.mt.gov.br E-mail: camara@camarajuara.mt.gov.br
Rua Nelson Taborda Lacerda, 59-S - Centro - Telefax (66) 3556-1260 • CEP 78,575-000 - Juara - MT

Segurtpo Secretário

Ver. Maju;ffj€^r(J5?Santos
(M^uriíibo Som)

Vereador